
21-05-2024 Bazar.as - Bullmastiffův štěňata

Bullmastiffův štěňata

Cena: 7 500 Kč Lokalita: Dolní Měcholupy (Praha-
Dolní Měcholupy)

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 1



21-05-2024 Bazar.as - Bullmastiffův štěňata

Zadáno: 13.04.2024 03:25:49
Číslo inzerátu: 2771040
Kategorie inzerce: Zvířata -  Psi
Počet zhlédnutí: 77x

Inzerent:
Telefon: +17205939976
E-mail: synorad.m84@gmail.com

Adresa: Dolní Měcholupy (Praha-Dolní
Měcholupy), 10900 Česká republika

Tato štěňata mají nejvyšší velikost a mají mnoho šampionů ve svých krevních listech, choval jsem
bullmastify více než 25 let, jsou to velká robustní štěňata a jsou plná rodokmenová štěňata, které
nebudete zklamáni, budou odvíjeni, zkontrolováni, a budou Před odjezdem ve věku 8 týdnů si nechte
svůj první úder a mikročip\r\n

© 2014 Bazar.as TOVIA s.r.o. All Rights Reserved 2


